stum, et ad futurum concilium, ac ad papam novum
futurum, de novo cligendum, et a papa male infor-
mato ad ipsum melius informandum. Cui appella-
tioni Gregorius non defert, quinimo omnes secrete
privat preter Antonium Tudertinum cardinalem
presbyterum Sancte Praxedis, qui solus cum dicto
Gregorio remansit. Gregorius vero Senas properat,
de Senis Ariminum. Audiens clerus populusque Ra-
vennas. . . . . . . Joannis commendatarii Raven-
nalis ccclesize prius tamen archiepiscopi, me Pau-
tum Scordili dpctorem decretorum, prapositum hu-
jus ecclesie, rogatu tamen magoifici domini Opizo-
nis de Polenta, in archiepiscopum Ravennatis Ec-
clesiz unanimiter, et nemine discrepante ipsorum,

sti gloriosissimo, ut corpus ejus effoderét &t notum
faceret, sub altari majori dicti monasterii Fregit, et
quoddam foramen fecit, et ibi quandam arcam
ligneam reperit, in qua corpus, sive cadaver gtiod-
dam repertum est habens occiput capitis confra-
ctum, et tolum corpus sindone quadam coopertum
erat, et sub capite dicti cadaveris erat quxdam
lamina plumbea visu vetustissima, in qua tales li-
terx intus sculple, et cavate erant artificiose, vi-
delicet : In hoc sarcophago requiescit corpus sanclis-
simi ac beatissimi martyris Christi Apollinaris depo-
situm a Joanne archiepiscopo. 'Quod negotium ta-
ctum est supra in historia translationis ipsius bea-
tissimi Apollinaris. Nunciatum istud frairi Gualté-

cligunt. Quam clectionem Gregorio Ariminum mis- B rio de Galeata ordinis Eremitarum episcopo Bono-

sam sub procuratione Joannis de Refellis legum
doctoris {Gregorius)] confirmare distulit, negligens
tia tamen dicti Joannis, qui abbatiam onasterii
Classensis pro Benedicto ejus filio perquisivit, me-
- mor illius : Agris propriis sitientibus, alieni irrigandi
non sunt. Gregorius autem de Arimino discedens
Utinum properat, contra quem Antonius patriar-
cha Aquileiensis -guerram ingentem et validam fa-
¢it. Gregorius inde discedens, Cajetam properat.
Cardinales, cum quibus et Antonius Tuderiinus car-
dinalis Sancte Praxedis contra Gregorium convo-
cato concilio, et citato Gregorio, et antipapa Bene-
dicto, ipsos et ipsorum quemlibet privatos denum-
ciant, etPisis Alexandrum V, prius Petrum XII,

Apostolorum preshyterum cardinalem eligunt, qui G

Alexander Cretensis natione [uit ex progenie de
Filardis, et de ordine Minorum. Qui Alexander ve-
niens Bononiam parve tempore papatu gaudens Bo-
noni® diem extremum claudit, et in Minorum eccle-
sia Sancti Francisci tumulatur usque in hodiernum
diem. Post hxe cardinales se in conclavi includentes
Baldassarem Cossam de Neapoli diaconum cardina-
lem Sancii Eustachii in Joannem papam XXII eli-
gunt. Post cujus electionem Joannes cardinalis no-
ster commendatarius, primo tamen archiepiscopus,
vitam est universe carnis ingressus, et in sacristia
majoris ecclesiee Bononicnsis [nova] sepelilur, vilis-
simis salis pro ipsius anime commendatione paratis
[peractis] exequiis. Post ejus decessum Malatesta